Ambito Tervitoriale & Caceia CN3
M Carmagnolz 5, Caradmagm & te 12030
Aleend 01 72/8%826 atien 3@ vigifia, it

Cudice Fescale 90027060047

DELIBERA M.O1 DEL 31/01/2022 Caramagna P.te 07/02/2022

IL COMITATO DI GESTIONE

[ MEMBRI cOMITATD PRESENTE [HA ESPRESSO ILVDTO) | SILENZIO ASSENEG
_PEROTTI ALDO '

SPACCAMIGLIO SALVATORE
_GIRAUDO GIORGIO
ISDARDI DAVIDE

_ GALLESE ALFONSD

| PANERO SERGIO
MILANESIO RENATO

| MONTA' ANTONIO
BELLONIO VALERIO

| CANALE WALTER

GIACOSA GRAZIAND

| SAMDRI RINO

TIVAND PIERCARLO

| GALANTE FRANCESCA
MARGIARIA ALESSANDRA X
_PONSO GIORGIO
| FISSOLO MARCO | X

o b L F

B oA b g LT e

=

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020:; -

Vista la convocazione dal 31/01/2022 del comitato d gestione in modality telematica, scheda votazione
ATCCNA,

FREMDE ATTC

Delle dimissioni del consigliere rappresentante Ekeclub, il signor Vincenzo Decarolis -

IL PRESIDENTE

Alda Perotti

+. LC. CN3 ROERO
Y Lammanielash W
18 .'.'-".=i.i..'-.’.."'.f'h'-.-'-'.. r'I.-."_. |1 I.E My | 1



DELIBERA N.02 DEL 31/01/2022

Ambito Tervitoriale & Caceia ON3

Tz Carmagnolz 5, Ciaramagng e J2030

Ateen3 DT B0EIE aiven e v ig

Covdice Fiicale WO2T0ENLT

IL COMITATO DI GESTIONE

Caramagna P.te 07/02/2022

| MEMER| COMITATO

' PRESENTE {HA ESPRESSO 1L VOTO)

SILENZIO ASSENSD

-

PEROTTI ALDO

X

_SPACCAMIGLIO SALVATORE

GIRAUDO GIORGID

| ISOARDI DAVIDE

GALLESE ALFONSO

- B

| PANERD SERGIO

| MILANESIO RENATO

MONTA' ANTONIO

BELLONIO VALERIO

CANALE WALTER

| GIACOSA GRAZIANG

SANDRI RIND

| TIVANO PIERCARLO

GALANTE FRANCESCA,

E R b e

| MARGIARIA ALESSANDRA

PONSD GIORGIOD

| FISSOLD MARCO

[ X

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020,

Vista la convocaziane del 31,/01/2022 del comitata di

ATCCN3,

Con votl 17 favoreveli (07 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.0 vote asten uto,
all'unanimita del voti favorevoli

L'approvazione del verbale del comitato telematico del 16/12

CN3,

DELIBERA

T.C. CN3 ROERO
A ] ald. 3
..__I__'hI‘I,-ll["-l_l-\.

v Fiee ORANRTE '1-.

.

Eestiane in modalith telematica, scheda votaziane

/2021 relativa alf ambito territoriale di caccla

IL PRESIDENTE

Alda Perottl

o



Ambite Termitoriale df Caccia [ |
T Carmagaoda Carfamagrns & te 12030
Atcead IJI.F'_’-',-“ZE-!E.EJE-'ufr.cra.;ui‘*u'rgr'ﬁn.:':

Codice Fiicale WOIT0E0LT

DELIBERA MN.03 DEL 31/01/2022 . Caramagna P.te 07/02/2022

IL COMITATO DI GESTIONE

MEMBRI COMITATO PRESENTE (HA ESPRESSO IL VOTO) | SILENZIO ASSENSG ]
| PEROTTI ALDO
SPACCAMIGLIO SALVATORE
| GIRALDO GIORGIO
| ISOARDI DAVIDE
GALLESE ALFONSO
_PAMERO SERGIO
MILANESIO RENATO
| MONTA’ ANTONIO
BELLONIO VALERIO
| CANALE WALTER
GIACOSA GRAZIAND
SANDRI RINO
_TIVANO PIERCARLOD
GALANTE FRANCESCA
| MARGIARIA ALESSANDRA X

PONSO GIORGIO
| FISS0L0 MARCO | X

b b BN

Eo A oA R T

-

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020;
Vista la convocazione del 31/01/2022 del comitata di gestione in modalita telematica, scheda votaziane ATCCME,

Con voti 14 favarevali (04 espressi+ 10 silenzio asssenso) n, 3 voto oo ntrario n.0 voto astenuto, a maggloranza del
vk

DELIBERA,
LE QUOTE D1 AMMISSIONE ATCCM3 PER LA STAGIONE VENATORIA 202 2/2023:
- €£125,00 CONFERBANTI pagamento entra 31,/03,/2022:
- €125,00 NUDVE/ULTERIORI AMMISSION] domanda entro 15/05/2022 ¢ pagamento entro 31/07/2022;

- €£200,00 AMMISSIONE STAGIONALl domanda e successivo pagamento oltre 15/05/20232.

IL PRESIDEMNTE

- N3 ROERO
it

S CICRACNTE 1OH) ;
e me ARG ISR
o Fiee ONIOTEGODAT . Ehhlﬂfl



Ambito Territoriale df Caccia 0
T Carmagand 5, Caremagma #ip 12050
Aiegnd 0172780825 abeond g i

Ui Tircade BT REOOE T

DELIBERA M.0O4 DEL 31/01/2022 Cararmagna P.le 07/02/2022

IL COMITATO DI GESTIOMNE

| MEMERI COMITATD PRESENTE [HA ESPRESSO ILVOTO) | SILENZIO ASSENSD |
PEROTTI ALDO X

| SPACCAMIGLIO SALVATORE X |
GIRALDO GIORGIO X

_ISOARDI DAVIDE X
GALLESE ALFONSO X

| PANERO SERGIO
MILANESIO RENATO
MONTA' ANTONID
BELLONIO VALERIO
_ CANALE WALTER
GIACOSA GRAZIAND
SANDRI RINO
TIVANG PIERCARLO
GALANTE FRANCESCA
| MARGIARIA ALESSANDRA X
_PONSO GIORGID A
| FISSOLO MARCD [ X

A B e B

Vista comunicazione regionale del 27/03/ 2020:

Vista la convocazione del 31/01/2022 del comitato di gestione in modalitd telematica, scheda votazione
ATCCNE,

Con voti 14 favorevoli (04 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. D voto contrario n.3 voto astenuto, a
maggioranza dei voti

DELIBERA,

Il mantenimento della percentuale al 10% per I ammissione dei cacciatori foranei in ATCCNI.

IL PRESIDENTE

.  PIEMTINTL (CH Aldo Perotti

frax



Ambito Tervitoriale & Cacela (3
Via Carmagnols 5, Ceramagna &.te 12030
Ateend 0173/89526 atcend v it
Codice Firvale SN2 TRECNLS T
DELIBERA N.OS DEL 31/017202z2 Caramagna P te 07/02/2022

IL COMITATC DI GESTIONE

' MEMBRI COMITATO Wnﬁﬁsﬁiﬁﬂﬁﬂ_lﬁc‘iﬁ__ﬁe NZIO ASSENSD

PEROTTI ALDO X

 SPACCAMIGLIO SALVATORE

GIRAUDO GIORGIO

ISOARDI DAVIDE

| GALLESE ALFONSO

 PANERO SERGIO

| MILANESIO RENATG
MONTA” ANTONIO

| BELLONIO VALERIO
CANALE WALTER

| GIACOSA GRAZIAND
SANDRI RING

| TIVANG PIERCARLD

GALANTE FRANCESCA

| MARGIARIA ALESSANDRA X

| PONSO GIORGIO ,

| FISSOLO MARCO | x | B

E i B

> HHHHHKHH|H

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020:

Wista [a convocazione del 31/01/2022 del comitatg di gestione in modality telematicé, scheda votaziane
ATCCMN3,

Con vati 14 favorevol (4 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 vote contrario n.3 voto astenuto, a
maggioranza dei voti

DELIBERA
Di confermare come collaboratori esterni per I'anno 2022:

-Commercialista Studio ISCOM dott. Riba Flavio, tenuta paghe Lonfagricoltura Alba, Tecnico
faunistico dott. Perrane Auy relio, perito Marello Giova nni, studio medico del lavoro Tera peutic
Center, DPO dott. Lanzavecchia Cristina,

IL PRESIDENTE
1T CN3 ROERO
ot Aldo_Perotti

ARBNATHA SEMONTE [CN)
R N0E POBI04 S :



